

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

CNPJ - 95.952.230/0001-67

QUADRTO QUANTITATIVO EXTENSÃO DE REDE e INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BECO BELA VISTA

Descrição	Qtd	Unid	Unit	Total
AFASTADOR NINHO JOAO BARRO	5,00	PC	7,17	35,85
ALCA 2	4,00	PC	3,96	15,84
ARMAÇAO 1 ESTRIBO	5,00	PC	11,56	57,80
ARRUELA 38	5,00	PC	0,57	2,85
BASE RELE NF	4,00	PC	11,02	44,08
BRACADEIRA PLASTICA	16,00	PC	0,82	13,12
BRACO LUMINARIA COMUM 1MT	4,00	PC	27,82	111,28
CABO COBRE NU 25MM	2,17	KG	59,15	128,36
CABO MULTIPLEXADO 3x1x50+50MM	137,50	MT	19,90	2.736,25
CARTUCHO METALICO KF 001 AZUL	3,00	PC	0,96	2,88
CARTUCHO METALICO KF 001 VERMELHO	5,00	PC	1,95	9,75
CINTA 170	1,00	PC	23,01	23,01
CINTA 180	1,00	PC	23,54	23,54
CINTA 220	2,00	PC	23,97	47,94
CINTA 230	2,00	PC	26,75	53,50
CINTA 240	1,00	PC	27,29	27,29
CONECTOR CUNHA 1/0-1/0	3,00	PC	8,67	26,01
CONECTOR CUNHA 2-35mm 1/0	4,00	PC	5,33	21,32
CONECTOR CUNHA 4-25mm-1/0 2-35mm- 2	1,00	PC	5,48	5,48
CONECTOR CUNHA ATERRMT x HASTE13	1,00	PC	7,60	7,60
CONECTOR CUNHA TIPO II	5,00	PC	5,79	28,95
CONECTOR PERF PIERCING 35X70 - 35X70	9,00	PC	11,56	104,04
CONECTOR PERF. PIERC 16x70- 1,5x10mm	4,00	PC	5,35	21,40
CONECTOR PERF.PIERCING 16X70-6X35	3,00	PC	8,03	24,09
CONJUNTO GRAMPO SUSPENSAO	2,00	PC	54,57	109,14
CRUZETA CONCRETO 2100MM	1,00	PC	165,96	165,96
FIO ALUMINIO RECOZIDO 4	0,65	KG	32,42	21,07
FIO COBRE ISOLADO 10,0MM PT	2,00	MT	6,18	12,36
FIO COBRE ISOLADO 2,5 MM PT	24,00	MT	1,06	25,44
FITA ALUMINIO 1x10	0,25	KG	51,15	12,79
FITA AUTO FUSAO 10 MTS	1,00	PC	19,02	19,02
FITA ISOLANTE 20MT	1,00	PC	4,29	4,29
FITA ISOLANTE 5 MT	1,00	PC	1,37	1,37
HASTE TERRA COOPERWELD 2400MM	1,00	PC	54,99	54,99
ISOLADOR PILAR PORCELANA 25 kv	3,00	PC	104,99	314,97
ISOLADOR ROLDANA 76x79	5,00	PC	7,01	35,05
LAMPADA VS 70W	4,00	PC	20,97	83,88
LUMINARIA SIMPLES LAMP 70W	4,00	PC	93,63	374,52

MAO FRANCESA PERFILADA 726	1,00	PC	30,60	30,60
OLHAL PARAFUSO	9,00	PC	11,45	103,05
PARA RAO B.T 380V	3,00	PC	84,69	254,07
PARAFUSO 16X125	1,00	PC	4,41	4,41
PARAFUSO 16X250	10,00	PC	6,44	64,40
PARAFUSO FRANCES 150	1,00	PC	7,48	7,48
PARAFUSO FRANCES 45	1,00	PC	2,30	2,30
PINO PILAR 140 X 60 MM	3,00	PC	9,70	29,10
PORCA QUADRADA 16 MM	4,00	PC	1,37	5,48
POSTE CIRCULAR 11X300	1,00	PC	1.493,72	1.493,72
POSTE DT 10X300	4,00	PC	1.048,39	4.193,56
REATOR VS 70W EXT galvz	4,00	PC	56,90	227,60
RELE NF	4,00	PC	19,04	76,16
SAPATILHA	4,00	PC	1,58	6,32
SELA	1,00	PC	8,88	8,88
TORA MADEIRA 1000MM	3,00	PC	48,42	145,26
TOTAL DE MATERIAL				11.459,47
MAO DE OBRA				5.000,00
TOTAL GERAL				16.459,47
Dezesseis mil quatrocentos cinquenta nove reais e quarenta sete centavos.				